[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\1\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.png]

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

	укажите название высшей школы / института и факультет / НОЦ

	подразделение

ЗАРЕГИСТРИРОВАТЬ

_________ Н.Ю. Долганина
«____» ___________2021 г.

Директору НОЦ «Искусственный интеллект и квантовые технологии»
Н.Ю. Долганиной

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

«___»____________2021 	№ __________

г. Челябинск
О регистрации пользователей вычислительных ресурсов Суперкомпьютерного центра ЛСМ НОЦ ИИКТ ЮУрГУ

	Прошу предоставить доступ к вычислительным ресурсам Суперкомпьютерного центра ЛСМ ЮУрГУ следующим сотрудникам:
	№
	ФИО
	должность

	1.

	Доступ необходим для

	для научных исследований и/или учебной работы,

	укажите номер хоз. темы и название гранта либо шифр и название образовательной программы, название учебного курса.

Руководитель подразделения

	наименование кафедры или подразделения

	подпись

	ФИО руководителя подразделения

Директор высшей школы/института/НОЦ

	наименование высшей школы, института или НОЦ

	подпись

	ФИО директора высшей школы, института или НОЦ

image1.png